itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 
33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 67, 68, 69, 70, 
71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 e 84, totalizando o valor de R$ 59.159,20 (cinquenta e nove mil, cento 
e cinquenta nove reais e vinte centavos).

SERIEMA INDUSTRIA GRÁFICA E DITORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 14.405.202/0001-90, 
com os itens 19, 32, 35, 54 e 64, totalizando o valor de R$ 8.927,50 (oito mil, novecentos e vinte e sete reais e cin-
quenta centavos).

L.F. DE SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.433.376/0001-00, com os itens 29, 52, 61, 65, 66, 75 e 78, 
totalizando o valor de R$ 3.460,00 (três mil, quatrocentos e sessenta reais).

LUCAS FREIRE LESSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 33.214.811/0001-44, com o item 34, totalizando o 
valor de R$ 2.200,00 (dois mil, duzentos reais).

OBJETO: Contratação de empresa para confecção e fornecimento de materiais gráficos para atender as demandas 
da prefeitura municipal de Vicentina/MS, do tipo menor preço por item, com as dotações e demais especificações 
contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital.

VALOR: R$ 73.746,70 (setenta e três mil, setecentos e quarenta e seis reais e setenta centavos).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses	

DATA: 03/11/2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, e as empresas GEREMIAS VIEIRA VAS-
CONCELOS – ME, SERIEMA INDUSTRIA GRÁFICA E DITORA LTDA – EPP, L.F. DE SOUZA LTDA, 
LUCAS FREIRE LESSA EIRELI denominadas Contratadas e as Testemunhas: